EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 128/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARALDO DO NASCIMENTO 215.***.549-49 9.354.034-4 91688 GUARAPUAVA

2 ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS 519***.789-34 13.895.053-0 114326 CARAMBEI

3 ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS 519***.789-34 13.220.460-8 111423 CARAMBEI

4 DJALMA VALENTIM DE FARIA 434.***.909-78 07.969.604-8 101597 MATO RICO

5 JOAO SURMAS 028.***.009-72 12.035.633-0 102490 ANTONIO OLINTO

6 JORGE LUIZ FURLAN 337.***.439-04 15.107.341-7 118636 PORTO VITORIA

7 LUCIANE AGIBERT SILVA FAUST 863.***.349-72 14.972.854-6 117366 GUAMIRANGA

8 MUNICIPIO DE SANTO DA PLATINA 76..968.***/0001-00 14.669.757-7 113411 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

9 NELSON INACIO DA SILVA 010.***.698-16 15.033.039-4 119538 MARINGA

10 ODIMN PESCH BADOTTI 091.***.258-04 12.140.647-0 108941 GUARAPUAVA

11 PETROBAS DISTRIBUIDORA S. A. 34.274.***/0001-02 14.674.545-8 117668 CASCAVEL

12 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI 01.613.***/0001-60 13.904.440-1 114323 CARAMBEI

13 VILSON JUSTINO DA COSTA 019.***.219-75 15.033.029-7 119537 PAIÇANDU

Curitiba, 13 de Novembro  de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI